
MĖNESIO PLANAS 

2023 M. VASARIS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1. Administracijos pasitarimas dėl darbuotojų veiklos 

vertinimo. 

V.Bružienė 

 

01  

2. Bendradarbiavimo projektas „Atverk duris savo 

ateičiai“ 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

 

01 Kauno Juozo 

Naujalio 

muzikos 

gimnazija 

3. Įstaigos tarybos posėdis dėl: 

1. Pritarimo 2022 metų direktorės veiklos 

ataskaitai 

2. Pritarimo 2022 metų l/d „Spindulys“ veiklos 

ataskaitai 

3. 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio 

paramos skyrimo 

4. Einamieji klausimai 

V.Bružienė 

A.Rybakovienė 

 

 

02  

4. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I etapas. 

Virtualus fizinio raštingumo užsiėmimas „Ėjimo 

pratimai“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

06-10 RIUKKPA 

5. Priešmokyklinių grupių vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Taip lankstosi mano kūnas“ 

D.Aldakauskienė 

 

06-28  

6. Grupės „Gandriukai“ vaikų dalyvavimas 

respublikiniame kūrybinių darbų projekte 

„Paveikslas lede“ 

R.Balandienė 06-10 Klaipėdos l/d 

„Volungėlė“ 

7. 

 

Praktikumas mokytojams „Laikas žaisti kodavimo 

žaidimus“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

 

08  

8. Projektų darbo grupės pasitarimas dėl Erasmus+ 

programos projekto „Laimingo visų kultūrų 

vaikams darželio modelio kūrimas“ įgyvendinimo 

V.Bružienė 

A.Rybakovienė 

 

09  

9. Mokytojų tarybos posėdis dėl: 

1. 2022 metų įstaigos veiklos rezultatų 

aptarimo 

2. Dėl 2023 metų įstaigos veiklos tikslų 

numatymo 

3. Dėl Erasmus+ programos pristatymo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

 

10  



10 Tarptautinio  projekto „Kartu paskaitykim knygelę“  

grupėje „Paukšteliai“ įgyvendinimas 

D.Janulčikienė 06-10 Kelmės 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

11. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I etapas.  

Virtualus fizinio raštingumo užsiėmimas 

„Pusiausvyros pratimai“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

13-17 RIUKKPA 

12. Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų muzikinis projektas "Dainelė mano 

gimtinei"  

I.Mackevičienė 

L.Cinkutienė 

14 Kauno 

Panemunės 

lopšelis-darželis 

darželis 

13. Projekto „Futboliukas“ veikla „ Pats laikas spręsti 

„Futboliuko“ užduotis“ 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

14-28 LMFA 

„Futboliukas“ 

14. Mokytojų darbo grupės pasitarimas dėl atrankos 

kriterijų mobilumams sudarymo ir mokytojų 

mobilumams projektinei veiklai įgyvendinti 

siūlymo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

     14  

15. Renginys „Minime Vasario 16-ąją Lietuvos 

valstybės nepriklausomybės dieną“ 

I.Mackevičienė 

G.Lenkauskienė 

     15  

16. Su gimtadieniu Lietuva. Bėgame 105 mažus 

žingsnelius. 

S.Jonauskienė 

 

15  

17. Metinių pokalbių darbuotojų veiklos vertinimui 

organizavimas 

V.Bružienė 

E.Krikštolaitis 

17-24  

18. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I etapas.  

Virtualus fizinio raštingumo užsiėmimas „Šuolio  

pratimai“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

20-24 RIUKKPA 

19. Priešmokyklinių grupių mokytojų pasitarimas dėl 

priešmokyklinio amžiaus vaiko gerovės ir 

ugdymosi aplinkos įsivertinimo, naudojant vaiko 

piešinio ir pokalbio  metodą 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

20  

20. Dalyvavimas respublikiniame konkurse „Mane 

augina Lietuva“ 

D.Aldakauskienė 

 

20-24 Kauno l/d 

„Etiudas“ 

21. Bendruomenės renginys „Užgavėnės“ 

 

 

 

 

  

I.Mackevičienė 

D.Aldakauskienė 

P.Šliaužys 

G.Navikauskas 

 

 

21  

22.  Edukacinis projektas „Matematikos iššūkis“ 

naudojant perdirbtus produktus 

A.Rybakovienė 

Grupių mokytojos 

23-25 Nord+ Junior 

projektas „Kids 

go  green 



STEAM“ 

23. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I etapas.  

Virtualus fizinio raštingumo užsiėmimas 

„Lankstumas“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

27-03 RIUKKPA 

24. Spektaklis vaikams „Kelionė pas Todėl“ D.Gudžiūnienė 28 Lėlių teatras 

„Alfa“ 

25 Darbuotojų pasitarimas apie antikorupcinį 

sąmoningumą 

G.Šimkutė 28  

 


